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REPUBLIKAESHQ‘!PERISE "
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nrdﬁ Prot. Durrés, mé__ | (. )| 2025
VENDIM

Nr. 86 , daté_gp. 212025

“piiR MIRATIMIN E NJi SHTESE Ni£ REGJISTRIN E PARASHIKIMIT TE
PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2025”
Né zbatim té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Insitucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”; Vendimit Nr. 53, daté
19.08.2021 t&¢ Bordit t¢ Administrimit “Pér miratimin e Rregullores Financiare (é
Universitetit “Aleksandér Moisiu™ Durrés”; né Statutin dhe né Rregulloren ¢ UAMD-s€; né
né shkresén e Administratorit me Nr. 2502 prot., daté 31.10.2025 mbi “Kérkesé pér njé shtesé
né regjistrin e parashikimit té procedurave té prokurimit publik, pér vitin kalendarik 2025,

vendimi Senatit Akademik nr.136, daté daté 05.11.2025, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtesés né regjistrin e parashikimit t& procedurave t&é prokurimit publik
pér vitin kalendarik 2025, né kuadér t& implementimit t&€ projektit BECEE shtohen
zérat, sipas shkresés s¢ Administratorit me Nr. 2502 prot., daté 31.10.2025:

e “Blerje materiale promovuese dhe kancelarie t& nevojshme pér aktivitetet e
komunikimit dhe diseminimit t& projektit BECEE” me fond limit 100 000 leké
pa TVSH nga fondet e projektit.

e “Blerja dhe instalimi i pajisjeve dhe materialeve pér hapésirén e
bashképunimit (co-working space) dhe Qendrén e Inovacionit” me fond limit
400 000 leké pa TVSH nga fondet e projektit.

e “Krijimi i fages web dhe mirémbajtjen e saj pér 24 muaj” me fond limit 300
000 leké pa TVSH nga fondet e projektit.

. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:
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Administratori

Drejtoria e Prokurimeve dhe Investimeve

Drejtoria ¢ Administrimit Financiar
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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1 Lagja o Re* Paulantia™. Dar Coorat www.uamd.edu.al.



